Председателю
Благотворительного Фонда
Мусульман Крыма
Гафарову Раиму Разимовичу
________________________________
________________________________,
                        (ФИО заявителя)
________________________________
________________________________
________________________________,
                   (паспортные данные)

проживающего (ей) по адресу:  _____
________________________________
________________________________
Тел.:____________________________

Заявление
Я,_______________________________________________________________________________

прошу Вас оказать мне материальную помощь ________________________________________

__________________________________________________________________________________________________
(описать полностью причину обращения, для чего и кому нужна помощь)
__________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________
К настоящему Заявлению прилагаю следующие документы:

__________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________

Дата заполнения: "____" ________ 20__ г.   __________________/________________________

	(подпись)                           (фамилия и инициалы)

[bookmark: _GoBack]